
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város 

Önkormányzata közgyűlésének 19/2019. (V. 
30.) önkormányzati rendelete   

a személyes gondoskodást nyújtó ellátások 
térítési díjáról szóló 36/2001. (XII. 21.) 

önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
13/2019. (IV. 29.) önkormányzati rendelet 

eltérő szöveggel történő hatálybalépéséről1 
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (2) bekezdés f) pontjában, valamint a gyermekek 
védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (2) bekezdés e) pontjában 
kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 

 

1. §  A személyes gondoskodást nyújtó ellátások térítési díjáról szóló 36/2001. (XII. 21.) önkormányzati 
rendelet módosításáról szóló 13/2019. (IV. 29.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 2. pont 2.2.4. 
alpontja szövegrész helyébe a  

 
(2. Házi segítségnyújtás  
 2.2. Házi segítségnyújtás a társult településeken:) 
 
„2.2.4. Murga                                                                                                  350 Ft/óra” szöveg lép. 
 
 
2. § Ez a rendelet 2019. június 1-jén lép hatályba. 
 
 
                          Ács Rezső                                                          dr. Molnár Kata 
                        polgármester                                                               jegyző 

  

  
Kihirdetési záradék: 

A kihirdetés napja: 2019. május 30. 

 

        dr. Molnár Kata 

                jegyző 

                                                           
1 A rendeletet a közgyűlés a 2019. május 29-i ülésén fogadta el. 


